
广东省监狱中心医院 2024 年第二季度医疗办公耗材采购项目成交公告

广东有德招标采购有限公司，于 2024-06-15 09:00:00 至 2024-06-20 11:00:00

就广东省监狱中心医院 2024 年第二季度医疗办公耗材采购项目（项目编号：

1210-2441YDZB7394）采用网上竞价方式进行采购。现就本次采购的竞价结果公

告如下：

一、项目信息

项目编号 1210-2441YDZB7394

项目名称
广东省监狱中心医院 2024年第二季度医疗办公

耗材采购项目

最高限价金额 ￥26,529.70

二、采购时间

采购时间 2024-06-20 09:00:00 至 2024-06-20 11:00:00

三、成交信息

采购内容 成交单位名称 成交金额 最终报价时间

2024年第二季度医疗办公

耗材采购

广州桂粤森丰电子商务

有限公司
￥18,671.10

2024-06-20
10:59:41

四、联系事项

采购单位 联系人 联系电话

广东省监狱中心医院 叶小姐 020-86417983

五、代理机构

代理机构 联系人 联系电话

广东有德招标采购有限公司 黄小姐 020-83627862

广东有德招标采购有限公司


